
Lietotāja rokasgrāmata 

MODINĀTĀJPULKSTENIS - 

RADIO PLL M-170 CR/CMR 

 

Pirms ierīces lietošanas, rūpīgi izlasiet instrukciju. 

 
VADĪBAS SLĒDŽU ATRAŠANĀS VIETA UN APRAKSTS 

 

 
1. LED displejs 

 
2. 1. modinātāja indikators (modināt ar skaņas signālu) 

 

3.  1. modinātājs indikators (modināt ar radio) 

4. Atlikšanas indikators 

5.  Radio ieslēgts indikators 

 
6. 2. modinātāja indikators (modināt ar skaņas signālu) 

 
7.  2. modinātājs indikators (modināt ar radio) 

 
Latviešu 



8.  Gaidīšanas režīma indikators 

 

9.  Ierīces ieslēgšana/izslēgšana 

 

10.  Skaļuma samazināšana 

 1. modinātājs 

11.  Skaļuma palielināšana 

 

 2. modinātājs 
 
 

12. Samazināt ekrāna spožumu 

ATLIKT: Modinātāja atkārtošana noteiktos intervālos 

 Aizmiedziet, klausoties radio 

13. HR. Stundas iestatīšana 

 Iestatīt mazāk 

14. MIN. Minūšu iestatīšana 

 Iestatīt vairāk 

 
15. Iegaumēt 

 

 Pulksteņa iestatīšana       

Radio stacijas iestatīšana 

16. Skaļrunis 

17. Bateriju nodalījums 

18. AC strāvas vads 

19.  FM antena 
 

 
ELEKTROPADEVE 

MAIŅSTRĀVA: 230V ~ 50 Hz 

LĪDZSTRĀVA: 2x1.5V, baterijas tips: AAA/R03/UM4 (nav komplektā) rezerves barošanai. 

Optimālai darbībai rekomendējam izmantot sārma baterijas. Šīs baterijas jāmaina ik pēc sešiem mēnešiem. 

 
1. Iespraudiet strāvas vada kontaktdakšu sienas kontaktligzdā. 

2. Ievietojiet baterijas attiecīgajā nodalījumā. Izmantojiet tikai norādītā izmēra un veida baterijas. Ievērojiet 

nodalījumā norādīto polaritāti. Nepareiza polaritāte var sabojāt ierīci. Nemēģiniet uzlādēt baterijās, tās var 

aizdegties vai eksplodēt. 

UZMANĪBU: Baterijas eksplozijas risks nepareizas nomaiņas rezultātā. Aizvietojiet tikai ar tādu pašu vai līdzvērtīgu 
bateriju. 

 
REZERVES SISTĒMA: Visi iestatījumi tiek saglabāti, taču pulksteņa laiku var būt nepieciešams pielāgot. Strāvas 

pārtraukuma gadījumā, ja nav ievietotas rezerves baterijas, ekrāns sāks mirgot, lai paziņotu par strāvas 

pārtraukumu un nepieciešamību atiestatīt iestatījumus. 

 
LAIKA IESTATĪJUMI 

1. Gaidīšanas režīmā nospiediet un turiet  pogu, displejs mirgo. Iestatiet laiku, nospiežot HR. (stundas) un/vai 
MIN. (minūtes). 

2. Nospiediet vēlreiz , lai apstiprinātu. 



PIEZĪME: 

Ja regulēšanas laikā neviens taustiņš netiek nospiests 7 sekundes, tiks saglabāts ekrānā redzamais iestatījums. 

 
IESLĒGŠANA UN IZSLĒŠANA  

Gaidīšanas režīmā, nospiediet , lai ieslēgtu ierīci. Vēlreiz nospiediet , lai izslēgtu ierīci. 

 
RADIO KLAUSĪŠANĀS 

 
Manuālā meklēšana 

1. Izvēlieties savu radio staciju ar  vai . 

2. Noregulējiet skaļumu ar  vai   vēlamajā līmenī. 

 

3. Lai pārtrauktu radio klausīšanos, vēlreiz nospiediet . 

 
Automātiskā meklēšana 

Nospiediet un dažas sekundes pieturiet  vai . Automātiskā meklēšana atrod pieejamās stacijas. Staciju, kurai 

ir vājš signāls, var iestatīt manuāli, atkārtoti nospiežot  vai . 

PIEZĪME: Meklēšanas laikā skaņa tiek automātiski apklusināta. 

 
Lai uzlabotu radio uztveršanas spējas: 

FM: Antenas izvilkšana. 
 

 
Iestatītās stacijas. 

Šī ierīce var saglabāt 20 FM stacijas. 

 
Manuālā saglabāšana: 

1. Izvēlieties radiostaciju, veicot automātisko vai manuālo meklēšanu. 

2. Nospiediet un turiet , līdz ekrānā mirgo “P 01”. 

3. Nospiediet  vai , lai atlasītu staciju. 

4. Nospiediet , lai saglabātu. 

5. Atkārtojiet 1.-4. soli, lai saglabātu citas stacijas. 

 
Klausīties saglabātās stacijas 

Nospiediet  un atkārtojiet šo darbību tik reizes, cik nepieciešams, lai izvēlētos vajadzīgo 

staciju. Nospiediet  vai , lai regulētu skaņas līmeni. 

 

 
MODINĀTĀJA UN MODINĀTĀJA REŽĪMA IESTATĪŠANA 

1. Gaidīšanas režīmā nospiediet  pogu, lai izvēlētos modinātāja avotu:           modinātāju vai  FM radio. 

Iedegsies attiecīgais modinātāja indikators. 

2. Nospiediet un turiet        dažas sekundes. Displejs sāk mirgot. 

3. Nospiediet HR. un/vai MIN., lai iestatītu pamošanās laiku. 



4. Nospiediet vēlreiz , lai apstiprinātu. 

* 2. modinātāju var iestatīt tāpat, izmantojot  pogu. 

Piezīme: 

- Atbilstošais modinātāja indikators mirgo, kad ir aktivizēta modinātāja funkcija. 

Piezīme: - tiks saglabāts esošais klausīšanās skaļums, modinātāja skaļums būs tāds pats. Ja vēlaties pamosties 

ar radio skaņu, neaizmirstiet pārbaudīt tā skaļumu. 

 
 

 
MODINĀTĀJA APTURĒŠANA 

1- Modinātāja atkārtošana 

Nospiediet SNOOZE. Modinātājs apstājas un signāls tiks vēlreiz atskaņots pēc 9 minūtēm. Atlikšanas laikā ieslēdzas 

atlikšanas indikators. 

 
2- Modinātāja apturēšana 

Nospiediet  vai . Modinātāja signāls tiks atskaņots nākamajā dienā tajā pašā laikā. 

3- Modinātāja atcelšana 
Gaidīšanas režīmā nospiediet     , lai atceltu modinātāju pilnībā. Modinātāja gaismas 

indikators nodziest.  

Piezīme: 2. modinātāju var iestatīt tāpat, izmantojot  pogu. 

MIEGA REŽĪMS 

Lai aizmigtu, klausoties radio, nospiediet , lai ieslēgtu ierīci, pēc tam nospiediet , lai izvēlētos 120-90-60-60-

30-30-15-10 vai 5 minūšu klausīšanos. 

 indikators iedegsies. Ierīce automātiski izslēgsies pēc norādītā laika. Lai atceltu miega funkciju, nospiediet 

 vai  uz OFF. 

 

 
SPILGTUMA SAMAZINĀŠANA  

 
Gaidīšanas režīmā nospiediet  , lai izvēlētos ekrāna spilgtumu: spilgts, tumšs vai OFF. 

 
TEHNISKĀS SPECIFIKĀCIJAS 

BAROŠANAS AVOTS: AC 230V~50Hz, 4W patēriņš 

DC 3V 2x1.5V, baterijas tips: AAA/R03/UM4 (nav komplektā) rezerves 

barošanai. RADIO: FM:87.5-108MHz 

 
 
Ar šo NEW ONE S.A.S. paziņo, ka šis MUSE M-170 CR/CMR atbilst būtiskajām prasībām un citiem attiecīgajiem 

Direktīvas 2014/53/ES noteikumiem. Atbilstības deklarāciju var apskatīt tīmekļa vietnē www.muse-europe.com 

http://www.muse-europe.com/conformity/M-1600SBT.pdf


SVARĪGI DROŠĪBAS NORĀDĪJUMI 

  UZMANĪBU! Lai samazinātu strāvas trieciena risku, neatveriet ierīci, tās iekšienē neatrodas 

lietotājam pieejamas detaļas. Uzticiet remontu kvalificētam personālam. 

 Zibens attēls trijstūrī ir brīdinājuma zīme, kas brīdina lietotāju par “bīstamu spriegumu” ierīces iekšpusē. 

  Izsaukuma zīme trijstūrī ir brīdinājuma zīme, kas vērš uzmanību uz svarīgiem produkta lietošanas 
norādījumiem. 

 
Brīdinājuma zīme atrodas ierīces apakšā. 

 

 
BRĪDINĀJUMS: LAI NOVĒRSTU UGUNSGRĒKA VAI STRĀVAS TRIECIENA RISKU, NEPAKĻAUJIET ŠO IERĪCI 

LIETUS VAI MITRUMA IEDARBĪBAI. 

 
 

 
SVARĪGI 

- Ierīces izmantošana mērenā klimatā. 

- Marķējuma plāksnīte atrodas ierīces apakšpusē. 

- Pārliecinieties, ka ap ierīci ir vismaz 5 cm brīvas vietas, lai nodrošinātu pietiekamu ventilāciju. 

- Pārliecinieties, ka ventilācijas atveres nav aizklātas ar tādiem priekšmetiem kā galdauts, aizkari u.c. 

- Nenovietojiet atklātas liesmas tuvumā, piemēram, blakus aizdegtai svecei. 

- Nepakļaujiet šo ierīci ūdens pilienu vai šļakatu iedarbībai. 

- Nenovietojiet uz ierīces ar ūdeni pildītus priekšmetus, piemēram, glāzes vai vāzes. 

- Nemetiet baterijas ugunī! Aizsargājiet vidi, utilizējot lietotas baterijas. 

- Baterijas nedrīkst pakļaut pārmērīgai karstuma iedarbībai, piemēram, saules gaismai, liesmām vai līdzīgam siltuma 
avotam. 

- Ierīces atvienošanai no elektrotīkla izmanto kontaktdakšu un tai jābūt viegli pieejamai. Lai pilnībā atvienotu 

ierīci no strāvas avota, pilnībā jāatvieno ierīces kontaktdakša. Kontaktligzda nedrīkst būt aizsprostota un tai 

jābūt viegli pieejamai paredzamās lietošanas laikā. 

- Pārejošas un/vai elektrostatiskas iedarbības gadījumā var rasties ierīces darbības kļūdas un lietotājam jāveic 

barošanas avota atiestatīšana. 

- Izstrādājuma normālu darbību var traucēt spēcīgi elektromagnētiskie traucējumi. Šādā gadījumā vienkārši 

atiestatiet ierīci, lai atsāktu tās normālu darbību saskaņā ar lietošanas pamācību. Ja funkciju nav iespējams 

atsākt, lūdzu, izmantojiet produktu citā vietā. 

 
 

 
Ja nepieciešama šī produkta utilizācija, lūdzu, ņemiet vērā, ka elektroierīces nedrīkst izmest kopā ar 
sadzīves atkritumiem. 

 Izmantojiet otrreizējās pārstrādes iespējas. Sazinieties ar pašvaldību vai vaicājiet savam izplatītājam. (Elektrisko 

un elektronisko iekārtu atkritumu direktīva) 

 


